CanumxaHoBa lNynbHa3 UnpapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

86

87/2023

91

92

93

94

95

97

98

99

100

102

103

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTANT"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTANT"

000 "KAMNTAN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

06.10.2023

17.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

10.11.2023

11.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

CBepeHun

CanumxaHosa NynbHa3 WnpaposBHa

010607

18.02.2022

OOBbEKT OLeHKHU

YXunon pom

KeapTupa

2Xunon pom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XXKunnon pnom

MawwHo-mecTo

MawwHo-mecTo

3eMebHble
yyacTku

MawwHo-mecTo

XXKunon gom un
3eMe bHbIN
yyacTok

MawwHo-mecTo

EXxerogHbin
pa3mep apeHOHOMN
nnaTbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHana

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Салимханова Гульназ Илдаровна

