

Салимханова Гульназ Илдаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Салимханова Гульназ Илдаровна			
Номер в реестре членов РОО		010607			
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
86	ООО "КАПИТАЛ"	05.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
87/2023	ООО "КАПИТАЛ"	06.10.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
91	ООО "КАПИТАЛ"	17.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "КАПИТАЛ"	26.10.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
93	ООО "КАПИТАЛ"	30.10.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94	ООО "КАПИТАЛ"	10.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО "КАПИТАЛ"	11.11.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97	ООО "КАПИТАЛ"	15.11.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
98	ООО "КАПИТАЛ"	21.11.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "КАПИТАЛ"	15.11.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100	ООО "КАПИТАЛ"	17.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "КАПИТАЛ"	28.11.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103	ООО "КАПИТАЛ"	04.12.2023	Ежегодный размер арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости